
                                                                

                  

 

 

令和５年度前期学校評価について（報告） 
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、１学期末の前期学校評価に関わるアンケートにご協力いただき改めて御礼申し上げます。 

アンケート結果の集計・分析を行い、学校運営協議会にて委員の皆様から現況についてや今後の学

校運営についてご助言をいただきました。後期の学校運営の改善につなげてまいります。 

次頁以降はその資料となります。御覧おきください。 

１ 前期学校評価集計 ２～３ページ 

全体集計（A３版） ※集計データに学校の「分析と対応」を記入しました。 

２ ８月２５日 学校運営協議会 議事録 ４ページ 

   学校運営協議会での協議事項の概要についての記録です。 

 

前期の写真より 
 

 

 

 

 

 

 

４月 入学式        ＰＴＡ資源回収        春の遠足 

 

 

 

 

 

 

 

１年生を迎える会      ３年生 アユの放流      全校 花の苗植え 

 

 

 

 

 

 

 

高学年 田植え体験    山麓 集合学習（合宿）   たてわり活動 なかよし給食 

河内小学校学校だより 

令和５年９月号外 

白山市立河内小学校 

校 長 正來 洋 かわちっこ 
長 子 配 布 



   

  



   


